Préliminaire

Japon et ses jardins fleuris (cerisiers, glycines et azalées) en croisiére & circuit
Osaka (2 nuits pour découvrir Kyoto), Kobe, Hiroshima, Kitakyushu, Nagasaki, Busan (Corée du

Sud), Sakaiminato, Kanazawa, Niigata, Akita, Aomori, Tokyo

A bord du Azamara Pursuit
29 avril au 20 mai 2027 (22 jours / 20 nuits)

Groupe exclusif accompagné de Voyage Louise Drouin et guidé par Jean Tauhiro

Le Japon, entre tradition et modernité
Partez a la découverte du Japon, ce pays fascinant ou se cotoient temples ancestraux et

mégalopoles futuristes. Mystérieux, raffiné, surprenant... le « Pays du Soleil-Levant » vous ouvre
ses portes! A Tokyo, vibrez au rythme effervescent de Shibuya et Shinjuku, puis laissez-vous
charmer par I’'ambiance populaire d’Asakusa. A Kyoto, plongez dans I'élégance intemporelle de
ses temples, dont le majestueux Kinkaku-ji, recouvert d’or. Admirez la silhouette mythique du
mont Fuji, symbole de beauté et de puissance. Et pour sublimer ce voyage, embarquez a bord du
prestigieux Azamara Pursuit, le long des cbtes japonaises, entre jardins zen, sanctuaires
paisibles et printemps en fleurs. Une croisiére inoubliable ou culture, paysages et détente
s’harmonisent & merveille. Le Japon vous attend... Etes-vous prét a vivre la magie?
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Date

Jeudi 6 mai 2027

Vendredi 7 mai 2027

Samedi 8 mai 2027

Dimanche 9 mai 2027

Lundi 10 mai 2027

Mardi 11 mai 2027

Mercredi 12 mai 2027

Jeudi 13 mai 2027

Vendredi 14 mai 2027

Samedi 15 mai 2027

Dimanche 16 mai 2027

Lundi 17 mai 2027

Mardi 18 mai 2027

Mercredi 19 mai 2027

Jeudi 20 mai 2027

Lieu
Kobe, Japon
Kobe, Japon

Kochi, Japon

Hiroshima, Japon

Kitakyushu, Japon

Nagasaki, Japon

Busan, Corée du Sud

Sakaiminato, Japon

Kanazawa, Japon

Niigata, Japon

Akita, Japon

Aomori, Japon

En mer

Tokyo, Japon

Tokyo, Japon

Activité
Embarquement
Amarré

Amarré

Amarré

Amarré

Amarré

Amarré

Amarré

Amarré

Amarré

Amarré

Amarré

Navigation
Amarré

Débarquement

Préliminaire

Arrivée

08:00

08:00

08:00

08:00

09:00

13:00

09:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Départ

18:00

17:00

22:00

20:00

17:00

22:00

20:00

18:00

18:00

18:00

16:00



